Município de Novo Hamburgo
Estado do RioGrande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

~

ro !~••ADMI~ISTRAÇÃO
! • PREFEIH:iRA
'- NOVO HAMBURGO

Of. nO10/2572-SEMADIDGD/PS

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Raizer Ferreira, informar:

2801/2023,2859/2023,2860/2023, 2861/2023, 2862/2023,
2863/2023, 2864/2023, 2865/2023, 2866/2023, 2868/2023,
2891/2023,2938/2023,2940/2023,2941/2023,2942/2023,
2943/2023,2944/2023,2945/2023,2946/2023 2947/2023,
2948/2023, 2949/2023, 2950/2023, 2951/2023, 2952/2023,
2953/2023,2954/2023,2955/2023,2956/2023,2957/2023 e
2958/2023.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada
ao órgão competente e será
atendida conforme as
possibilidades técnicas e
operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RuaGuia Lopes,4201 8. Canudos 935480131 Novo Hamburgo RS 000 Fone: (51)3097.9400

Contribua com 05 Fundos Municipais da Cnança e I\dolescente e;ol1 dos Direitos e Cidadania do ido$o. Doe SangLle, Doe Órgâos, Doe Medul<'l Óssea, SALVE UMA VH);\

http://www.novohamburgo.rs.gov.br